АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 февраля 2018 года

                                              №  139
Об утверждении дизайн-проектов
благоустройства дворовых территорий и
территорий общего пользования
МО Вырицкое городское поселение
Учитывая согласование дизайн проектов благоустройства дворовых территорий с лицами, выбранными общими собраниями собственников помещений в многоквартирных домах для представления предложений, согласования дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, а также на участие в контроле, в том числе, промежуточном, и приемке работ по благоустройству дворовых территорий, руководствуясь п.19 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», постановлением администрации Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 15.09.2017 № 606 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды», Уставом МО Вырицкое городское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить разработанный дизайн-проект благоустройства дворовой территории МО Вырицкого городского поселения, расположенной по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Вырица, ул. Оредежская, д.4.

2. Утвердить разработанный дизайн-проект благоустройства общественной территории МО Вырицкого городского поселения,  расположенной по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Вырица, ул. Соболевкого, д. 44.
3. Дизайн проекты благоустройства дворовой территории и территории общего пользования МО Вырицкого городского поселения разместить на официальном сайте администрации Вырицкого городского поселения  в разделе «Комфортная городская среда».
4. Контроль  исполнения настоящего  постановления  возложить  на заместителя  главы администрации Вырицкого городского поселения Бараниченко А.В.

Глава администрации

Вырицкого городского поселения                                                     А.А.Васильев
Колесник Ю.И.
т. 49-219